
No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

60

工事（委託）名 仲嶺上江洲線道路整備事業土地評価業務

担　当　課　名 用地課

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥2,900,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥7,160,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月10日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 （株）福治不動産鑑定所

3 （株）鑑定ソリュート沖縄 ¥4,500,000

2 （株）沖縄地所鑑定 ¥3,430,000

1 （株）あおい不動産研究所 ¥5,942,000

6

5 （株）福治不動産鑑定所 ¥2,900,000 落 札

4 （有）平良不動産鑑定事務所 ¥4,653,800

9

8

7

12

11

10

15

14

13

18

17

16

20

19



No.

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

落　　札　　者 （株）福治不動産鑑定所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
61

工事（委託）名 豊原前原線道路整備事業土地評価業務

5 （株）福治不動産鑑定所 ¥1,950,000 落 札

3 （株）鑑定ソリュート沖縄 ¥3,280,000

2 （株）沖縄地所鑑定 ¥2,310,000

14

12

11

9

4 （有）平良不動産鑑定事務所 ¥2,694,800

1回 2回 3回

1 （株）あおい不動産研究所 ¥4,156,000

担　当　課　名 用地課

日　　　　　　時 令和7年10月10日(金) 10時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥4,900,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,950,000

13

10

7

8

6

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥16,600,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥14,068,995

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥17,000,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月16日(木) 9時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 (資）徳田土木設計事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
39

工事（委託）名 R7石川前田第2地区法面崩壊防止対策設計業務

担　当　課　名 農林水産整備課

2 (有)一心土木設計事務所 ¥16,800,000

1 （有）アイ企画開発 ¥16,870,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）沖縄構造設計 ¥16,800,000

4 大空企画（有） ¥16,700,000

3 (株)エコパル舎 ¥16,880,000

8 (有)興神技研 ¥16,750,000

7 (有)環境建設コンサル ¥16,900,000

6 （有）嘉陽測量設計 ¥16,900,000

11 (資）徳田土木設計事務所 ¥16,600,000 落 札

10 （有）新技術開発 ¥16,900,000

9 (有)島測量設計 ¥16,800,000

14 (有)みどり調査設計 ¥16,970,000

13 (有)松田測量設計 ¥16,830,000

12 （株）濱設計 ¥16,650,000

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,650,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,642,732

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥5,970,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月17日(金) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 島測量土地家屋調査士事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
44

工事（委託）名 栄野比地区道路用地測量業務（R7）

担　当　課　名 道路整備課

2 勝連盛淳土地家屋調査士事務所 ¥5,900,000

1 伊波克之土地家屋調査士事務所 ¥5,930,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 天願土地家屋調査士事務所 ¥5,900,000

4 澤岻登記測量事務所 ¥5,870,000

3 島測量土地家屋調査士事務所 ¥5,650,000 落 札

8

7 和宇慶均土地家屋調査士事務所 ― 辞退

6 諸見里真利土地家屋調査士事務所 ¥5,850,000

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,100,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,536,478

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥3,270,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月17日(金) 11時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 勝連盛淳土地家屋調査士事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
45

工事（委託）名 勝連南風原長田排水路用地測量業務（R7）

担　当　課　名 道路整備課

2 勝連盛淳土地家屋調査士事務所 ¥3,100,000 落 札

1 伊波克之土地家屋調査士事務所 ¥3,230,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 天願土地家屋調査士事務所 ¥3,220,000

4 澤岻登記測量事務所 ¥3,220,000

3 島測量土地家屋調査士事務所 ¥3,250,000

8

7 和宇慶均土地家屋調査士事務所 ― 辞退

6 諸見里真利土地家屋調査士事務所 ¥3,250,000

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥4,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,991,847

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥4,930,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月22日(水) 15時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 (有)松田測量設計

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
54

工事（委託）名 津堅島定住促進住宅外構工事施工管理業務（その1）

担　当　課　名 建築工事課

2 (有)一心土木設計事務所 ¥4,920,000

1 （有）アイ企画開発 ¥4,900,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）沖縄構造設計 ¥4,880,000

4 大空企画（有） ¥4,840,000

3 (株)エコパル舎 ¥4,900,000

8 (有)興神技研 ¥4,880,000

7 (有)環境建設コンサル ¥4,900,000

6 （有）嘉陽測量設計 ¥4,900,000

11 (資）徳田土木設計事務所 ¥4,910,000

10 （有）新技術開発 ¥4,900,000

9 (有)島測量設計 ¥4,850,000

14

13 (有)松田測量設計 ¥4,800,000 落 札

12 （株）濱設計 ¥4,900,000

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,673,207

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥3,110,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月22日(水) 16時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 (株)友’和

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
55

工事（委託）名 津堅島定住促進住宅磁気探査業務（その1）

担　当　課　名 建築工事課

2 (有)一心土木設計事務所 ¥3,100,000

1 一輝開発 ¥3,100,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （有）ダイコウコンテック ¥3,100,000

4 （有）新技術開発 ¥3,100,000

3 （株）沖縄構造設計 ¥3,100,000

8 （株）濱設計 ¥3,030,000

7 (資）徳田土木設計事務所 ¥3,080,000

6 （同）東栄企画 ¥3,100,000

11 (株)友’和 ¥3,000,000 落 札

10 （株）明誠建設 ― 辞退

9 (有)みどり調査設計 ¥3,100,000

14

13

12 (株)ライズワーク ¥3,100,000

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,200,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,723,029

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥3,330,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月23日(木) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 (有)環境建設コンサル

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
63

工事（委託）名 令和7年度都市公園遊戯施設設計業務（上平良川公園、ひまわり公園）

担　当　課　名 維持管理課

2 (有)一心土木設計事務所 ¥3,290,000

1 （有）アイ企画開発 ¥3,290,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）沖縄環境保全研究所 ¥3,290,000

4 大空企画（有） ¥3,210,000

3 (株)エコパル舎 ¥3,310,000

8 (有)環境建設コンサル ¥3,200,000 落 札

7 （有）嘉陽測量設計 ¥3,300,000

6 （株）沖縄構造設計 ¥3,300,000

11 （有）新技術開発 ¥3,320,000

10 (有)島測量設計 ¥3,280,000

9 (有)興神技研 ¥3,250,000

14 （株）濱設計 ¥3,300,000

13 (資）徳田土木設計事務所 ¥3,260,000

12 (有)巽測量設計 ¥3,300,000

17 （株）明誠建設 ― 辞退

16 (有)みどり調査設計 ¥3,300,000

15 (有)松田測量設計 ¥3,260,000

20

19 (株)ライズワーク ¥3,300,000

18 (株)友’和 ¥3,300,000



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥4,650,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月24日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 （株）福治不動産鑑定所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
76

工事（委託）名 上江洲公園整備事業土地評価業務

担　当　課　名 用地課

2 （株）鑑定ソリュート沖縄 ¥3,627,000

1 （株）沖縄地所鑑定 ¥2,090,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）福治不動産鑑定所 ¥1,700,000 落 札

4 （株）はまもと不動産鑑定 ¥3,500,000

3 （有）平良不動産鑑定事務所 ¥2,649,500

8

7

6

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,998,500
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥4,760,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月24日(金) 10時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 （有）平良不動産鑑定事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
77

工事（委託）名 平良川公園整備事業土地評価業務

担　当　課　名 用地課

2 （株）鑑定ソリュート沖縄 ¥3,712,000

1 （株）沖縄地所鑑定 ¥2,160,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）福治不動産鑑定所 ¥2,500,000

4 （株）はまもと不動産鑑定 ¥3,500,000

3 （有）平良不動産鑑定事務所 ¥1,998,500 落 札

8

7

6

11

10

9

14

13

12
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16
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20
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No.

20

17

18

19

14

15

16

11

12

13

8

9

10

5 楓設計工舎 ¥8,580,000

6 （株）山口設計 ¥8,600,000

7

2 きた建築設計事務所 ¥8,580,000

3 タイラ建築設計事務所 ¥8,650,000

4 中地設計 ¥8,619,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,500,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥7,044,626

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥8,680,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （合）伊佐設計工房 ¥8,500,000 落 札

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
80

工事（委託）名 栄野比地区道路整備事業物件調査業務

担　当　課　名 用地課

日　　　　　　時 令和7年10月30日(木) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 （合）伊佐設計工房



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥4,180,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,681,620

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥4,323,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月31日(金) 10時15分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　第一会議室

落　　札　　者 きた建築設計事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
62

工事（委託）名 喜仲学習等供用施設解体設計業務

担　当　課　名 建築工事課

2 （有）アトリエ・門口 ¥4,320,000

1 碧＜AOI＞建築設計事務所 ¥4,287,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 宇地原建築設計事務所 ¥4,280,000

4 （合）伊佐設計工房 ¥4,310,000

3 （株）アムルデザイン ¥4,300,000

8 きた建築設計事務所 ¥4,180,000 落 札

7 大空企画（有） ¥4,200,000

6 オーク設計 ― 辞退

11 (有)造家設計研究室 ¥4,248,000

10 （株）佐久田設計 ― 辞退

9 建築設計室　創庵 ¥4,300,000

14 パセオ建築設計室 ¥4,219,000

13 中地設計 ¥4,245,000

12 タイラ建築設計事務所 ― 辞退

17 未来建築設計事務所 ― 辞退

16 楓設計工舎 ¥4,270,000

15 久友設計（株） ― 辞退

20

19

18 （株）山口設計 ¥4,280,000



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,740,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,545,991

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,840,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年10月31日(金) 11時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （株）環境設計国建

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
51

工事（委託）名 きむたかホールLED改修工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課

2 (株)うるま設備設計 ¥1,800,000

1 (有)アカナ設備設計 ¥1,825,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （資）環境設計無限 ¥1,840,000

4 （株）環境設計国建 ¥1,740,000 落 札

3 (有)快理設計 ¥1,840,000

8

7 （有）みき建築設計 ¥1,840,000

6 （株）二基設計 ¥1,840,000

11

10

9
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